ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 003/2024 DO CONTRATO Nº. 083/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA

LTDA, inscrita sob CNPJ nº 010.442.698/0001-59.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto aumentar o quantitativo do

produto previstos no contrato, em 25% (VINTE E CINCO PORCENTO (acrescendo) ao

valor do contrato a quantia de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 65, da Lei nº. 8.666/93

Angical/BA, 28 de fevereiro de 2024.